
Исп.: В.В. Воронков 
 
Телефон: 152 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ  

ИНСТИТУТ МАТЕМАТИКИ ИМ. С. Л. СОБОЛЕВА  
СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК 

(ИМ СО РАН) 
 

ПРИКАЗ 
 

[REGDATESTAMP] г. Новосибирск [REGNUMSTAMP] 
 
 

1 

№ 
 

 
 

О внесении изменений в приказ от 
14.04.2025 № 28-ахд «О проведении 
общегородского санитарного дня» 

 
В целях поддержания чистоты и порядка на территории Федерального 

государственного бюджетного учреждения науки Института математики 
им. С.Л. Соболева Сибирского отделения Российской академии наук (далее – 
ИМ СО РАН), в связи с переносом на 26.04.2025 общегородского субботника 
(далее - санитарный день по уборке прилегающей территории), 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести изменения в приказ от 14.04.2025 № 28-ахд «О проведении 
общегородского санитарного дня» (далее – приказ): 

1.1. Пункт 1 приказа читать в следующей редакции: «Провести 
25.04.2025 с 14:00 до 16:30, в рамках общегородского субботника, санитарный 
день по уборке территории, прилегающей к ИМ СО РАН. 

1.2. Все остальные пункты приказа оставить без изменений. 
2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника 

управления административно-хозяйственного обеспечения Комаркову Д.Ю. 
 

И.о. директора, 
чл.-корр. РАН 

[SIGNERSTAMP1] А.Е. Миронов 

 
 



Исп.: В.В. Воронков 
 
Телефон: 152 

 


